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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91305027K

2. Data e Regjistrimit 05/01/2009
3. Emri i Subjektit ALL-FLY-ONE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/12/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 29/12/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga 
"Ibrahim Rugova", Nd.28, Ap.3, Kodi postar 1019 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Perfaqesuese ne territorin e Shqiperise per kompanine CAI 
COMPAGNIA AEREE ITALIANA vetem per  sherbimet 
operacionale (Handling).
Brunilda Thana10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/02/2018 Deri: 
11. Ortakët Enver Mehmeti

11.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 100,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

11.4 Komente (nëse ka)

12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ALL-FLY-ONE
Telefon: 0694067215  

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-202051-01-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-209788-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit,Hotel Rogner, kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga  
4 Shkurti,Godine Private Nr. 2,Perballe Skyteower;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-964631-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 20.12.2012, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         
Aeroporti "Nene Tereza";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469074E2-3927-41B8-A19C-7EECAA6B39E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3401B3E9-CF86-45FC-9DC9-D9D44B0BFF4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5B60A9-AFB9-4618-BF5A-6BF623F051F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A8173F-71A1-40BD-8766-B42BC1670151
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A96A8B8-7157-40F8-9D92-34C18F5F6B0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DBAC54-3F94-45BB-A21A-44A5CF94FFB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DBAC54-3F94-45BB-A21A-44A5CF94FFB3
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Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-538701-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date Nr.03 date 04.07.2014 te ortakut te 
vetem te shoqerise ku eshte vendosur zgjatjen e afatit te administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enver Mehmeti")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("29/12/2008")            u be              ("04/07/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enver Mehmeti")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("29/12/2013")            u be              ("04/07/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-545672-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-783106-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-898796-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02697DA-E5C3-4D02-9F68-952188845399
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72567264-FA75-4A76-B067-1E3DB9C6F4A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B953477B-D0D9-4031-A5A4-2BF4B389CD4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642692EB-2B32-4BD7-9C1C-59E010F71521
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642692EB-2B32-4BD7-9C1C-59E010F71521
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E57448-94E7-4CF0-AC7F-1269412DF35A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5874230-9521-4BD3-AF6F-38D102F52B1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE575A12-CA0D-4347-866F-609CC6B1609A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF81B89E-5D0E-4629-8621-F399411D5942
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB5A3B1-18B4-4296-8907-290688395298
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D1C6DCB-BCF2-47C9-A2EA-36869D904C22
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-112830-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci  viti 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164413-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

07/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-195801-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit Nr.3, date 4.8.2015, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 10, Rruga e Kavajes, Kodi Postar 1001, Zona Kadastrale 8380;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit,Hotel Rogner, kati i pare.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D92873EB-19EC-4773-82F0-4F487D422E3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D92873EB-19EC-4773-82F0-4F487D422E3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C55CEF-53B3-42DE-ACB5-FD925178CC7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4564FC91-BC22-4E0D-9A8C-8B6C7E3B44DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B40EA0FB-A6BC-4FDB-B0DB-10977128C394
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CCB176D-31F8-4543-BBF6-259AE8AC3991
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C40CFF9-BE6C-4138-82C0-37567FC6996A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C40CFF9-BE6C-4138-82C0-37567FC6996A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D788749-805C-4FCA-8353-3A792030FB5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC144D6E-59B4-401B-8F28-93C181B377A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981C7A48-1388-455D-8C68-BDEBCB05E962
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136A6905-3946-4A58-9BE7-D331D2657942
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-313708-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.1371/6-1000-15 Prot., datë 21.09.2015 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k, ku është 
urdhëruar:  Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi  aktivin qe zoteron debitori 
“ALL-FLY-ONE” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K91305027K.

Lista e Dokumenteve:

01/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-322000-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit, Nr. 1371/9-1000-15 Prot,  datë : 
22.09.2015, protokolluar nga QKR, me Nr. 8321 Prot, date: 23.09.2015,  lëshuar nga 
shoqeria permbarimore “ Kodra Bailiff Service ”, ku eshte urdheruar: Heqja  e mases se 
sekuestros konservative mbi aktivin qe zoteron debitori “ ALL- FLY-ONE”, me NUIS 
K91305027E.

Lista e Dokumenteve:

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-772141-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819931-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E73964EE-EC39-47C3-B221-1657CD176B4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D87A282-621F-48F4-BD09-DA53EB944C01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF73AF8-2112-4D39-9344-01742352B678
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B57707A4-0679-4EC2-9806-E245DE49A921
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AFE629C-C97E-443D-83B5-0AA02BEF2CC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AFE629C-C97E-443D-83B5-0AA02BEF2CC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D84A641-F622-40C0-8252-34789F206815
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-877102-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2009.

05/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-093598-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
04.01.2017, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 5, rruga Ibrahim Rugova, ndertesa 28, ap 3, kodi postar 1019;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr. 10, Rruga e Kavajes, Kodi Postar 1001, Zona Kadastrale 8380;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-358032-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D38FB3-29CF-40BC-B163-4BD704AAE76B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2824E71-9FEB-4B05-BD85-5DE1D55AAC97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59408B19-C37F-429F-8B49-92D77B43F659
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0A5E13-A512-42E9-A2E5-E347445848F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE7A6B4-F39E-4639-B707-F021566BA168
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C9F53F-8623-4ECB-8162-49C34955D7D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C9F53F-8623-4ECB-8162-49C34955D7D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=683D2198-AED3-4F0D-97A7-C9FD07258A81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D842FE-038D-434F-8ED8-D78B065F32A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D40962A-237C-4F8B-ADDF-125A1E1CEE50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F533FD1B-B194-4061-969F-612AE9A00909
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD8753D-26EC-4DA2-ABB3-7DF01B28330F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1327FDB-746F-48FC-8058-840F9A542B36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE026FCB-D5D3-45AB-9748-ADED8CB24F91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE026FCB-D5D3-45AB-9748-ADED8CB24F91
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit

13/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-666342-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.02.2018 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Aeroporti 
"Nene Tereza";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-670992-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.02.2018 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         
Aeroporti "Nene Tereza";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 5, rruga Ibrahim Rugova, ndertesa 28, ap 3, kodi postar 1019;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-680647-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.02.2018 per ndryshim te objektit 
te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Perfaqesuese ne territorin e Shqiperise per kompanine CAI 
COMPAGNIA AEREE ITALIANA. Kryen sherbimet operacionale,(Handling),organizon te 
gjithe sherbimet e nevojshme turistike ne territorin e Shqiperise dhe jashte saj.Operon si 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C575752-BBBD-4F94-AFFE-C7A6FE35360C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24EABAD3-D2B6-4A89-810B-E1DFD21FD60C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A9C54A-DA38-4687-AB95-2F7C28F141EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8C7F9C-4458-47DA-A8F6-48DF001FEC3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8C7F9C-4458-47DA-A8F6-48DF001FEC3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE4702C-2211-4FA7-83CA-5E1D089A6FBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F1A49F-F982-4D01-AA18-8E0920372789
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648BB597-27F0-4041-A1E0-90D5BD7C6658
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648BB597-27F0-4041-A1E0-90D5BD7C6658
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62DEF07E-2347-461E-8927-B3BA0D8256D2
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kompani Charter ne territorin e Shqiperise dhe jashte saj,per kompanine e tij dhe 
operatore te tjere")          u be            ("Perfaqesuese ne territorin e Shqiperise per 
kompanine CAI COMPAGNIA AEREE ITALIANA vetem per  sherbimet 
operacionale (Handling).")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-690144-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.02.2018 ku eshte vendosur per 
likuidimin e shoqerise.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e 
Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Enver Mehmeti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Brunilda Thana")                      Nga data "09/02/2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

09/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-697959-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.03.2018 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga "Ibrahim Rugova", Nd.28, Ap.3, Kodi postar 1019;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Aeroporti 
"Nene Tereza";         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05608F04-9F5D-4E41-842B-02A577A3FB65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=544C08CB-404B-4273-986A-371D733AF74B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=544C08CB-404B-4273-986A-371D733AF74B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0E6EF2-B5BF-4566-95D9-B4B042BFC60C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA50378E-C4DC-44EC-96FA-98AB5912A450
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832814-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

13/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-176968-04-19
Statusi i subjektit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            
("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim per cregjistrim i organit kopetent te personit juridik(nese perfaqesuesi tatimor 
eshte person juridik)
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Akti i Likujdimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

27/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-207882-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar ALL FLY ONE (QKB).xlsx
VENDIM ALL FLY ONE.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF2BD678-E1A0-43A4-ABAE-5F00A03CC318
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0957D4-1D1F-40FA-A4B9-8BD925C82D6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0957D4-1D1F-40FA-A4B9-8BD925C82D6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE479164-FB74-4A4D-B674-E45F6A437FD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52398DF7-9AC6-438A-B18F-3036D7037034
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E72D9B4-EA95-48C7-8A98-3C9309AD5461
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=866CF255-C00F-48CB-A510-879571978750
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F73A93-D4B1-49C8-B2FA-899B29E1BD55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F73A93-D4B1-49C8-B2FA-899B29E1BD55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB7FFCD-1E53-465C-B41D-8B5C036663D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2166245-46AF-4648-A79B-A09144FE24B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F15BCE9B-C127-4267-935D-BF1FD41E9DCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D79AD3B6-90E4-4109-99E7-3A96029BA769
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D79AD3B6-90E4-4109-99E7-3A96029BA769
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91ED6D7-D046-4558-AD8A-3EC4B8DA9677
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210E6657-100D-40DF-8309-803DD6DE37A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6D87B0-E258-4AF5-A56A-95C28EEC034B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579569F3-E733-43D0-8774-C36E88863148
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109AAA92-7ABF-499B-8438-E97D27039021
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E67252-2C1B-4C6D-A3BE-1A78F2B9434B
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shenimet.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
ALITALIA (QKB).xlsx
Bilanci 2018 ALL FLY ONE-1-6.pdf

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553534-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte K91305027K  2019 ok.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar K91305027K 2019 ok.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta K91305027K 2019 ok.xlsx
VENDIMI I ORTAKEVE (2).pdf
VENDIMI I ORTAKEVE (2).pdf
VENDIMI I ORTAKEVE (2).pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres K91305027K 2019 ok.xlsx

Datë: 16/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D8C432-F765-4EAA-A5D2-87AA9B3A68F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401DD586-DB2D-4A91-AA5E-796B3229C035
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401DD586-DB2D-4A91-AA5E-796B3229C035
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00CC3D89-42F1-42B5-AD37-FA07C09C4058
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFDA9C1F-42F8-45C1-8DC2-DCE2BB3255C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9837AE66-FED8-47AD-AED7-EDA9EB6489DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2BD533-7AAF-4D26-B86A-B2ED43DEF13D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4642C69D-9C6E-4A80-B3EA-1D4DEF8DBC76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD6297E-2718-431C-B4B1-3AD16D537DDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6789153-5A2E-4CD0-BF74-7071AEB9E0C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=549425F6-8CE4-420D-A7DD-32CFB2E6E454
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FCFCF61-1798-4A79-87C3-8248114A4644

